
Bandi di gara per automezzi e contenitori raccolta differenziata

A maggior chiarimento di quanto già contenuto nelle risposte ai quesiti posti, si comunica quanto 
segue:

Quesito N. 1): La determina di indizione che deve essere indicata sul plico esterna è quella 
indicata al punto IV.3.1) del bando (determina del 02.08.2012 n. 1107) 

RISPOSTA: Si, è quella indicata al punto IV.3.1 del bando.

Quesito N. 2): Con quale numero si identifica la gara, visto che chiedete l’indicazione sulle 
buste interne A e B?
RISPOSTA: Sul plico esterno attraverso l’oggetto e il N° di determina. Sulle buste interne (A e B) 
con l’oggetto e il relativo CIG. 


